
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 3 С. 7 2 . т № 

г. Анапа 

О создании муниципального казенного учреяедення 
центра развития образования при управлении 
образования администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа путем изменения типа 
существующего муниципального бюджетного учреждения 

центра развития образования при управлении образования 
администрации муниципального образования 

город-курорт Анапа 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», постановлением администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 6 декабря 2010 года № 3112 
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования 
город-курорт Анапа, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 
и внесения в них изменений», распоряжением администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 25 августа 2014 года №113-р 
«О распределении должностных обязанностей между заместителями главы 
муниципального образования город-курорт Анапа», в целях оптимизации сети 
муниципальных учреждений в сфере образования муниципального 
образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю : 

1. Создать муниципальное казенное учреждение центр развития 
образования при управлении образования администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (далее - Учреждение) путем изменения типа 
существующего муниципального бюджетного учреждения центра развития 
образования при управлении образования администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа. 

2. Определить, что Учреждение находится в ведении управления 
образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
(далее так же - управление образования). 

3. Сохранить структуру, штатную численность и основные цели 
деятельности Учреждения без изменения. 

4. Утвердить перечень мероприятий по созданию Учреждения путем 
изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения 
центра развития образования при управлении образования администрации 



2 

муниципального образования город-курорт Анапа и сроки их проведения 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

5. Управлению образования (Микитюк): 
1) совместно с управлением имущественных отношений администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа (Анохин) произвести все 
необходимые юридические действия, связанные с созданием Учреждения; 

2) совместно с Учреждением представить в управление имущественных 
отношений администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
соответствующие документы для внесения изменений в Реестр муниципальной 
собственности муниципального образования город-курорт Анапа. 

6. Отделу информатизации и защиты информации администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить 
размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

ЧЯЛЛРОТИТРТП. Г1ТЯЯЫ 8*1 CtfP^JLo Лll 

JI.Г. Мурашова 


